— 1 —

抚教发〔2025〕7 号

关于印发《2025 年抚顺市城区省示范性高中

招生指标到校名额分配》的通知

各县（区）教育局，沈抚示范区社会事业局，市招考办，有

关高中、局直属初中：

根据《关于印发<抚顺市 2025年高中阶段学校招生考试

工作方案>的通知》规定，城区每所省示范性高中的指标将

在主地区分配招生计划的 70%，在辅地区分配招生计划的

10%。依据对城区各初中毕业生学籍核查结果，现将 2025年

抚顺市城区省示范性高中招生指标到校分配名额印发给你

们，请各有关单位认真贯彻执行。

附件：1.2025年城区省示范性高中指标到校奖励名额分配表

— 2 —

2.2025年城区省示范性高中指标到校名额分配表

抚顺市教育局

2025年 5月 16日

(此件主动公开）

— 3 —

附件 1

2025年城区省示范性高中指标到校奖励名额分配表

奖励学校 一中 二中 六中 十中
十二

中

四方

高中

市五十中学 7 5 6

育才中学 6 4 4

市十九中学 5 3 3

市十五中学 7 5 6

市二十三中学 6 4 4

市二十五中学 5 3 3

东洲中学 12

市三十四中学 10

东洲区进修附中 8

雷锋中学 12

市十八中学 10

市二十七中学 8

沈抚新城实验学校 12

实验中学 7 5 6

学院附中 7 5 6

— 4 —

附件 2

2025 年城区省示范性高中指标到校名额分配表

校 别
认定合格学

生数
一中 二中 六中 十中

十二

中

四方

高中
合计

胜利中学
城 47 1 6 4 1 4 0 16

农 13 0 0 0 0 0 5 5

市十九中学 122 2 15 11 1 11 1 41

市二十二中学 73 1 9 6 1 7 1 25

华园初级中学 249 3 31 21 3 23 1 82

育才中学 252 3 31 21 3 23 2 83

市五十中学 593 8 74 51 8 55 3 199

实验中学 692 10 87 59 9 65 4 234

拔萃学校 50 1 6 4 1 5 0 17

长春学校
城 16 0 2 1 0 2 0 5

农 41 1 1 1 0 1 15 19

市四十一中学 56 1 7 5 1 5 0 19

市二十三中学 137 2 17 12 2 13 1 47

德才高中附属中学 262 4 33 23 3 25 2 90

市二十六中学 303 4 38 26 4 28 2 102

市二十五中学 142 2 18 12 2 13 1 48

市十五中学 459 7 58 39 6 43 3 156

— 5 —

校 别
认定合格学

生数
一中 二中 六中 十中

十二

中

四方

高中
合计

佳化学校 28 0 1 1 0 1 10 13

会元学校 44 1 1 1 0 1 16 20

学院附中 556 8 70 48 7 52 3 188

市三十中学 63 24 2 1 1 1 0 29

市第八中学 75 29 2 1 1 2 1 36

市二十七中学 143 56 4 3 2 3 1 69

市四十二中学 126 49 3 2 2 3 1 60

雷锋中学 240 93 7 5 3 5 1 114

市十八中学 250 97 7 5 3 5 1 118

新星中学 164 64 4 3 2 3 1 77

立志中学 165 64 4 3 2 3 1 77

市五十六中学 50 19 1 1 1 1 0 23

兰山九年一贯制学校 5 0 0 0 3 0 0 3

章党九年一贯制学校 24 0 1 0 14 1 0 16

哈达九年一贯制学校 70 1 2 1 42 1 0 47

东洲中学 204 3 6 4 122 4 1 140

东洲区进修附中 155 2 4 3 93 3 1 106

市二十四中学 40 1 1 1 24 1 0 28

章党实验学校 108 1 3 2 65 2 1 74

市三十四中学 206 3 6 4 123 4 1 141

— 6 —

校 别
认定合格学

生数
一中 二中 六中 十中

十二

中

四方

高中
合计

市二十一中学 38 0 1 1 23 1 0 26

高湾中学
城 72 28 2 1 1 2 0 34

农 58 1 2 1 1 1 21 27

沈抚新城实验学校 191 3 5 4 2 4 69 87

拉古中学 56 1 2 1 1 1 20 26

沈抚示范区恒德学校 216 3 6 4 3 5 79 100

抚顺市教育局义务教育科拟文 2025年 5月 16日印发